[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2009                       №  197

г. Колпашево

О создании рабочей группы по подготовке
предложений по  присвоению названий
безымянным проездам  на территории
Колпашевского городского поселения

В связи с необходимостью  присвоения названий безымянных проездов, в соответствии с рекомендациями Совета Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить состав рабочей группы по подготовке предложений по  присвоению названий безымянным проездам  на территории Колпашевского городского поселения (приложение 1).

2. Утвердить Положение о  рабочей группе по подготовке предложений по  присвоению названий безымянным проездам  на территории Колпашевского городского поселения (приложение 2).

3. Опубликовать    постановление   в    Ведомостях    органов    местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления  возложить   на
первого заместителя Главы  администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                 Ю.Г. Зяблицев

С.А. Баранов

4 17 37

                                                    Приложение 1

                                                                                                  к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                    городского  поселения  от 31.07.2009  № 197

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке предложений по  присвоению названий безымянным проездам  на территории Колпашевского городского поселения
	№
п/п
	ФИО
	                                Должность

	1
	Иванов
Юрий Сергеевич
	первый заместитель Главы  администрации Колпашевского городского поселения,
руководитель рабочей группы

	2
	Баранов Сергей Александрович
	заместитель Главы  администрации Колпашевского городского поселения,

заместитель руководителя рабочей группы

	3
	Елин Евгений Панкратьевич
	главный специалист по градостроительству и землепользованию администрации Колпашевского городского поселения,

секретарь рабочей группы

	4
	Рыжков Александр Михайлович
	управляющий делами  администрации Колпашевского  городского поселения

	5
	Былин Александр Владимирович
	председатель Совета  Колпашевского городского поселения
(по согласованию)

	6
	Рожкова Ирина Алексеевна
	депутат Совета  Колпашевского городского

поселения (по согласованию)

	7
	Приживайтс Екатерина Юрьевна
	депутат Совета  Колпашевского городского

поселения (по согласованию)

	8
	Леонидов Иван Петрович
	депутат Совета  Колпашевского городского

поселения (по согласованию)

                                                              Приложение 2

                                                                                                                        к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                               городского  поселения  от 31.07.2009  № 197

Положение о рабочей группе  по подготовке предложений
по  присвоению названий безымянным проездам  на территории Колпашевского городского поселения
1. Рабочая группа является совещательным органом, обеспечивающим согласованные действия заинтересованных организаций в решении задачи подготовки предложений по  присвоению названий безымянным проездам  на территории Колпашевского городского поселения.
2. Состав   Рабочей   группы   утверждается  постановлением  администрации Колпашевского городского поселения.
          3. Основной   целью   и   задачей   деятельности   Рабочей   группы    является подготовка   предложений   по  присвоению   названий   безымянным   проездам  на территории Колпашевского городского поселения
         4. Для осуществления своей деятельности Рабочая группа вправе привлекать к работе экспертов и представителей заинтересованных  организаций.

         5. Заседания Рабочей группы проводятся по мере необходимости.

         6. Организационно-техническое обеспечение деятельности Рабочей группы осуществляется секретарем рабочей группы.